
AYUNTAMIENTO DE CAMALEÑO
39587 (CANTABRIA)

RESOLUCION DE ALCALDIA

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas 
de  selección  de personal  para  la  provisión  por  oposición  libre  de  una plaza  de 
funcionario, Administrativo de la escala de Administración general del Ayuntamiento 
de Camaleño.

-Grupo: C1.  Clasificación: Escala de la Administración General.  Subescala: 
Administrativo;  Número  de  Vacantes:  1.  Denominación:  Administrativo  de  la 
Administración General.

De  conformidad  con  la  Bases  aprobadas  junto  con  la  convocatoria  por 
Resolución de Alcaldía de fecha de 23 de febrero de 2017 y en virtud del artículo 20 
del real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento 
General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado 
y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesiional de los Funcionarios 
Civiles  de  la  Administración  General  del  Estado  y  el  artículo  21.1.g)  de  la  Ley 
7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local.

RESUELVO

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos 
y excluidos:

ALONSO ALVAREZ DELIA 13.981.133P ADMITIDO
ALONSO PEDROSA ALEJANDRO 71.275.958Q ADMITIDO
BACA MONTILLA FRANCISCO 47.750217D EXCLUIDO FALTA COMPULSA DNI Y TITULO
BASCONES VEGA MIGUEL 35.101.320P ADMITIDO
BEDIA FERNANDEZ LUCIA 72.129.701E ADMITIDO
BRIONES ORTEGA ALBERTO 71.296.093A EXCLUIDO, FALTA COMPULSA DNI
BRIZ CAMPO VERONICA 72.138.847 Z ADMITIDO
BRIZ CASARES ANA ISABEL 72.125.638 F ADMITIDO
CUESTA MARGALLO MARIA FATIMA 72.145.335Q ADMITIDO
DE LA MAZA LOPEZ TATIANA 72.131.870Y ADMITIDO
DÍAZ ALONSO ALBERTO 7.970.976 G EXCLUIDO, NO PRESENTA TÍTULO EXIGIDO CONV.
DIAZ POYATOS RAQUEL 13.942.975 F ADMITIDO
DIEGO RUIZ ESTHER MARIA 72.145.324M EXCLUIDO, FALTA COMPULSA DNI Y TITULO
ELOURAD GONZALEZ KARIMA 72.128.522Q ADMITIDO
ESPINOSA MALE ELENA 02.894.497Q ADMITIDO
FERNANDEZ CABRERO FERNANDO 13.753.602Q ADMITIDO
FERNANDEZ COLLADO ALEXANDRA 72.075.099 E ADMITIDO
FERNANDEZ GOMEZ MARIA LUISA 13.740.760 P EXCLUIDO, NO PRESENTA TITULO EXIGIDO CONV.



FERNANDEZ HERNANDEZ LAURA 72.091856 N ADMITIDO
FERNÁNDEZ HERRERO JOSE ANTONIO 72.035.066 D ADMITIDO
FERNANDEZ VELOQUI MARTA 72.076.908 Z ADMITIDO
FUENTE GOMEZ ALICIA 20.192.876 A ADMITIDO
GALLO SOTO ANA 78.941.651Q ADMITIDO
GARCIA CHARDI FRANCISCO 29.202.820 L EXCLUIDO, FALTA COMPULSA TITULO
GARCIA GOMEZ MARIA DEL PILAR  13.938.893L ADMITIDO
GARCIA RUIZ HECTOR 72.138.833 T ADMITIDO
GESTAL ANTELO NOEMÍ 79.342.818 V ADMITIDO
GOMEZ DE DIEGO PAULA 20.201.343 Y EXCLUIDO, FALTA COMPULSA DNI Y TITULO
GOMEZ MOYANO SARA 72.048.732 J ADMITIDO
GONZALEZ FERNANDEZ PAULA 72.137.353 S ADMITIDO
GUERRA MERODIO JESÚS 72.048.012 Y ADMITIDO
GUTIERREZ CASTAÑEDA AROA 53.406.848 C ADMITIDO
HERNANDEZ PEREZ MARIA ASUNCION 50.736.643 T ADMITIDO
HORNILLOS BRAVO MARIA JESUS  44.002.914G ADMITIDO
IBAN MENCIA ENRIQUE 71.429.686N ADMITIDO
IZQUIERDO DE DIEGO MIRIAN 71.263.506 F ADMITIDO
MACIAS MARTINEZ ANTONIO 71.138.302 S ADMITIDO
MARTÍNEZ GALVAN   TAMARA 72.059.724 B ADMITIDO
MARTINEZ MARIANINI ANA BELEN 14.611.453 J ADMITIDO
MARTINEZ MEDIALDEA CARLOS 43.452.691 X ADMITIDO
MIER RUIZ CRISTINA 72.139.832 X ADMITIDO
MORALES SANTIBAÑEZ ANA 14.578.808M ADMITIDO
MOREDO PORTABALES LORENA 36.134.781 X ADMITIDO
MORENO ALLES CARLOS MANUEL 72.097.507M ADMITIDO
NAVARRO SECADURA ANTONIO JOSE 70.584.218 R ADMITIDO
ODRIOZOLA GARCÍA FRANCISCO JAVIER 72.149.024W ADMITIDO
PESQUERA RIOS INES 20.214.541W ADMITIDO
PIÑAL MONASTERIO MARIA JOSE 13.788.806 F ADMITIDO
PORTILLO GALLASTEGUI SILVIA 72.101.093 A ADMITIDO
PRADO FERNÁNDEZ SARA 71.666.505 T ADMITIDO
PRIETO MARTOS BEATRIZ 11.074.597M ADMITIDO
PUERTA BARTOLOME BLANCA 20.191.352 C ADMITIDO
QUEVEDO TORRE AMALIA 13.930.153 L ADMITIDO
REVUELTA SALCINES ALBERTO 72.098.006K ADMITIDO
RODRIGUEZ RUIZ CARLOS 11.832.015X ADMITIDO
ROMERO DEL CAMPO DOLORES 72.082.467 F ADMITIDO
RUIZ MARTIN ROSA 13.979.788 C ADMITIDO
SAIZ GARCIA NATALIA 13.929.602 C ADMITIDO
SALIDO PUENTE EVA 72.147.559 D ADMITIDO
SAMPOL SALVADORES MARIA 

PURIFICACION 18.972.655 R ADMITIDO
TERRAN URROZ MARIA VICTORIA 15.256.879 J ADMITIDO
VALLINA VALINA MARIA BELEN 76.956.196 J ADMITIDO
VÉLEZ GÓMEZ RAQUEL 72.172.290 S ADMITIDO
VENTISCA ALVARADO ESTHER 72.130.474 J ADMITIDO



VILLAESCUSA RODRIGUEZ INMACULADA 13.983.173 R  ADMITIDO
 
 
 Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días , a partir del día 

siguiente  a  la  publicación  de  esta  Resolución  en  el  tablón  de  anuncios  del 
Ayuntamiento,  para  formular  reclamaciones  o  subsanar  los  defectos  que  hayan 
motivado su exclusión.

SEGUNDO.-  Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el 
tablón de Edictos del Ayuntamiento y en la página web del Ayuntamiento.

TERCERO.-  Dar  cuenta  de  la  presente  Resolución  en  la  próxima  sesión 
ordinaria del Pleno que se celebre.

Firmado electrónicamente en fecha al margen.


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Camaleño
	2017-05-24T06:46:49+0200
	Camaleño
	CASARES ALONSO OSCAR - 13930666A
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Camaleño
	2017-05-23T13:37:59+0200
	Camaleño
	MAGALDI FERNANDEZ JESUS MARIA - 13775550E
	Lo acepto




